
 

 

 

   
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО–ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВСК 

 

РЕШЕНИЕ 

      17 августа 2021 года    № 50/172 

     

 г. Полярный  
 

 

 

О внесение изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии закрытого административно-территориального образования 

Александровск от 09.07.2021 № 44/153 

«О распределении средств областного бюджета, выделенных  

 Территориальной избирательной комиссии закрытого 

административно-территориального образования Александровск на 

подготовку и проведение выборов депутатов Мурманской областной 

Думы седьмого созыва» 

 

В соответствии со статьей 23 Закона Мурманской области от 

24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской 

области», статьей 46 Закона Мурманской области от 22.06.2011 № 1364-01-

ЗМО «О выборах депутатов Мурманской областной Думы», 

Территориальная избирательная комиссия закрытого административно-

территориального образования Александровск Р Е Ш И Л А: 

1. Внести изменения в приложения №№ 1, 2, 3, 4 , 5 к решению 

Территориальной избирательной комиссии закрытого административно-

территориального образования Александровск от 09.07.2021 № 44/153 «О 

распределении средств областного бюджета, выделенных Территориальной 

избирательной комиссии закрытого административно-территориального 

образования Александровск на подготовку и проведение выборов депутатов 

Мурманской областной Думы седьмого созыва» (прилагаются). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Мурманской области. 



2 

 

3. Разместить настоящее решение на странице Территориальной 

избирательной комиссии закрытого административно-территориального 

образования Александровск на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Александровск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

Председатель                                                                         Д.А. Смагулова  

 

 

 

 

Врио секретаря                                                                              А.А. Полянина 

 

 

 

 


